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SOLICITUD DE DEVOLUCION DE PRODUCTO DEL CLIENTE

1. DATOS DEL CLIENTE para flenar por el cliente
Numero de cliente: 331 Razén social: MEDICINE DEPOT NORTE, S.A. DE C.V. Establecimiento: ZUMPANGO
Contacto — LESLYHERNANDEZ Teléfono: —55 58611705 Caja: de _______ Fechadesolicitud: _ 11-jul-23 |

2. MOTIVOS DE DEVOLUCION para llenar por el cliente y gjecutivo de vernitas

1. Derivado de aimacén 2. Captura enventas 3. Control de calidad 4. Caducidad 5. Producto maltratado 6, Retiro de Mercado (Recall) 7. Captura de cliente 8. Derivado de distribucion

NO. FACTURA
INTERNA
SAP

| CLAVE BRUDIFARMA MATERIAL CANTIDAD EN

EECHA DE MOTIVO DE #FOLIO 84

5 NO. FACTURA
LOTE CADUCIDAD EACTURA DEVOLUCION # FOLIC 600

{CODIGO SAP) NOMBRE Y PRESENTACION PIEZAS FISCAL

510955 GELUBRIN CAP C/10 600 GM 30.04.2025 109944751 109944751 28un-23
*Insertar tantas lineas comos sea necesario

3. AUTORIZACION DE LA DEVOLUCION para flenar por el Eecutivo de ventas

¢ Se autoriza la devolucion?: Si : No: Ejecutivo que autoriza:

Fecha: Local: Foraneo: Importe de Iz Devolucién: Nota: Imparte de $3,000.00 Foraneas con traméporfe externo NO genera Devolucién.

4. RESULTADO DE LA VALIDACION para llenar por el Supervisor/Auxiliar de devoluciones

Validado por: Firma Fecha

1de1 Version: 02 Codigo: F-GPO-2C01



BRUDIFARMA' BRUDIFARMA

Folio fiscal A9428C17-80EF-43F7-9AFE-4BF2AC8D8591
Tipo de comprobante | Fecha y hora de emision 2023-06-28T20:18:01
Serie-Folio F - 0109944751 Fecha y hora de certificacién 2023-06-28T20:18:24
Forma de Pago: 99 - Por definir Método de Pago PPD
Condiciones de Pago: 75 dias sin DPP Moneda MXN
N z
e e 00001000000505770774 Numero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Versién: 4.0 Lugar de Expedicion: 07270
. . Clave - -
Cantidad | Unidad Sat No. Ident. Descripcion Valor Unitario Importe
BN o7 W1 L %2 ) i) S —
Traslado: IVA , 536.40 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0,00
ELECTROLIT PED SABOR MZNA SOL C/500 ML
36.000 H87 - PZA | 51191600 | 511555 Lote: E22U237 Fecha de caductdad 31 07 2024 $14.90 $ 536.40
PR sCAJA 24 A 26 DE 50-wemm
Traslado: IVA | 536.40 , Tasa ( 0.000000 ), § 0.00
PEPTOBISMOL CAJA 12 TAB Lote: 23514354K2
24,000 H87 - PZA 51171500 | 508991 Fecha de caducidad: 31.10.2024 $39.80 $955.20
----------------------------- (o7 NV WA o cif ) S ———
Traslado: IVA , 955,20 , Tasa ( 0.000000 }, $ 0,00
GELUBRIN CAP C/10 600 MG Lote: R295 Fecha de
280.000 H87 - PZA | 51142106 | 510955 cadumdad 30 04 2025 $19.50 $ 5,460.00
BN 67 . W 3] 1) B
‘ FZ ) Traslado: IVA , 5460.00 , Tasa { 0,000000 ), $ 0.00
SOLUCION CS 0.9 SOL C/500 ML Lote: P23E706
48.000 H87 - PZA | 51191602 | 503319 Fecra de caducujad 31.01 2025 $29.30 $1,406.40
e o1 )Ny 0 1. | o] i S ——
Traslado: IVA |, 1406.40, Tasa { 0,000000 ), $ 0.00
BARMICIL COMPUESTO CRE 40 GR Lote:
200.000 H87 - PZA | 51241200 | 507494 23031262 Fecha de caducidad: 31.03.2025 $17.20 $ 3,440.00
....................... ST NIV T N T ) E N ——
Traslado: IVA , 3440.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0,00
INDARZONA CAP C/30 0.5/25 MG Lote: TU04DC
180.000 H87 - PZA 51142107 | 501016 Fecha de cadumdad 30.06. 2025 $49.80 $ 8,964.00
R O NI W T: o NS —
Traslado: IVA , B964.00 , Tasa ( 0.000000 ), $ 0,00
SubTotal: $73,811.24
Descuento: $ 0.00
Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $0.00
Total: $73,811.24

SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS ONCE MXN 24/100 MXN

Sello Digital Emisor
acasBEfujngSlXKCSW?OisO1FOQWYSXNSICWSTOXQNM?PNbgs41fcthW4I+IerA52LEv1g+.’K+moMnngyN2nJARNﬁcfcdUSZSTdmvrbOFYSdeQquQL
WuSEuVO5LIhdS0FR17VVQANISXUESNWES er/lpID‘JGWdarACEYrdJZggL.mvrCLpGTOWoTSOxDdS]qu4afOJMWTrTbTY704Ua!8d4MXR1MzH\TeCB;sBJ-lFZJ
MPY pBOUcdBKDrdx1WVOxkWVjjgxzFq7hw/BADII78sRAIMIZBAX7mg5CWKERU+7hel/Z40wv2hzPeK 7K 2cfidqnxZ48LLzeda Tod2w==

Sello Digital del SAT

9a44cZ6QufwifcBGbgezxYHS2IY VUCIAEqbrUOri7WICSh7rQBGiMuaxjNHpIVO5ukCOISzM+Y 2h 72C7 HHDWU24uUhMXonwOJBUSQTZWBS D+ ilvxRRUYNr
ogrBAw1GK7arAzCiflyzwi+VIWNv3odkiNLJQrIEkyadV2tnYNLA3IFK28decgGvWMem7 1 RjgtAX/iHIGZ5LEEZATIVNIKAUVIMeuTeXN+ LsPAK/XMTCGEX+]
JOVEPx+ywzJqBBfdMwEYXVM72wvAN71900wwOhY niNOhe4 2QMT8ISDaWUZe 7w9d 1sexGAQOMH X1 TmiqCnL3agwiWHAICRISSwQwg==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:

|l 1.1 | A9428C17-80EF-43F7-9AFE-ABF2ACBD8591 | 2023-06-28T20:18:24 | MASSB0812UK1 |

acasB8lujgrZSiXKCSwzOtsO1FQIWY SxNSICWS70XgNM7P61bgsd 1/cthWd | +HezXA52LEv1g+iK+moMnHgxyNZnJARNGcfcdUS237dmvrbOFY 3JdwQgWpQL
WuSEUVO5LIhdSOFR17VVQANIEXUESNWESer4plOVEWdorACEY rdJ2ggL mviCLpE70Wo750xDdSjgroiafOJMWTITh TY 7c4Ual8dAMXR 1 MzHi7e CBjs8+iF zj
MfYp60UcdEKDrax 1WV0xkWVIjuxzFq7 bw/BADfi78sRA3MIzBAX7 mgSCWKSRU+i7he/Z40wv2hzPeKTK2cfidgnxZ48LLzede T6d2w==

| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX )
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yeraldx Ale'landra Azala Zﬁﬁiga

De: alejandro.terron@brudifarma.com.mx

Enviado el: viernes, 14 de julio de 2023 12:29 p. m.

Para: : Quejas Brudifarma

CC: Alvaro Esquivel; Diana Salinas; Victor Cisneros; Yeraldy Alejandra Ayala Zufiga; Daniel
Castro; Angel Jeovanny Cruz Vazquez

Asunto: RE: Solicitud de NDC para Zumpango

Buen dia Tocayo
Confirmo de enterado, damos seguimiento al 84.

Gracias, saludos.

/v Alejandro Terron R.

EJECUTIVO DE VENTAS MD
Grupo

Upo Division Comercial
BR"!”ARF / alejandro.terron@brudifarma.com.mx

(55) 5039 0170 Ext. 4104

&1‘@ Briuagea [y B eavoirarma 4 wedicine Farmacias (G j# 9

GRUPOBRULUART.COM @ @ ® ©

De: Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Enviado el: jueves, 13 de julio de 2023 05:12 p. m.

Para: alejandro.terron@brudifarma.com.mx

CC: Alvaro Esquivel <alvaro.esquivel@brudifarma.com.mx>; Diana Salinas <diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Victor
Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra Ayala Zuddiga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>;
Daniel Castro <daniel.castro@brudifarma.com.mx>; Angel Jeovanny Cruz Vazquez
<jeovanny.cruz@brudifarma.com.mx>

Asunto: RE: Solicitud de NDC para Zumpango

Hola buenas tardes, tocayo

Me puedes apoyar con el seguimiento de la devolucién ya que no contamos con existencias del producto involucrado
para poderlo reportar con el fabricante.

Cualquier duda o cometarios estoy a tus drdenes.

Saludos...



®
/ \ SISTEMAS DE CALIDAD

Grupo Division Comercial
BRULUART/./

quejas@brudifarma.com.mx
(55) 5039 0170 Ext. 2289

Ave BriiagEa B erupirarma (9P viedicine Farmacias (G .9

GRUPOBRULUART.COM @ @ ® @

De: Quejas Brudifarma

Enviado el: martes, 11 de julio de 2023 04:53 p. m.

Para: Angel Jeovanny Cruz Vazquez <jeovanny.cruz@brudifarma.com.mx>

CC: Alvaro Esquivel <alvaro.esquivel@brudifarma.com.mx>; alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas
<diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifa rma.com.myx>; Yeraldy Alejandra Ayala
Zdiiga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>; Daniel Castro <daniel.castro@brudifarma.com.mx>

Asunto: RE: Solicitud de NDC para Zumpango

Hola buenas tardes, Quimico Jeovanny
Me puedes apoyar con esta incidencia sobre que el producto no viene etiquetado correctamente, anexo correo y

evidencia.
en espera de tu respuesta
saludos...

®
/ \ SISTEMAS DE CALIDAD

Grupo Division Comercial
BR”‘”ART / gquejas@brudifarma.com.mx
(55)5039 0170 Ext. 2289
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De: compras.med@medicinedepot.com.mx <compras.med@medicinedepot.com.mx>

Enviado el: martes, 11 de julio de 2023 11:48 a. m.

Para: Quejas Brudifarma <guejas@brudifarma.com.mx>

CC: 'Sra. Rosaura Gonzales' <rgonzalez.cizcalli@medicinedepot.com.mx>; hcarranza.cizcalli@medicinedepot.com.mx;
Jonathan Alonso <jonathan.alonso@brudifarma.com.mx>; alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas
<diana.salinas@brudifarma.com.mx>; Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>; Yeraldy Alejandra Ayala
Zuhiga <yeraldy.ayala@brudifarma.com.mx>

Asunto: Solicitud de NDC para Zumpango

Buen diq,

Por este medio solicito su apoyo para contar con la NDC correspondiente por favor. En el cuerpo
del correo describo la incidencia:

Clave: 510955

Descripcion: GELUBRIN CAP C/10 600 MG

Lote: La caja y factura tienen el lote R295 y el producto esta tatuado con el Lote ROOT
Caducidad: 30.04.2025

Factura: F-0109944751

Observaciones: El producto no viene etiquetado correctamente

Saludos cordiales

Gerente de Compras e Inventarios



